a ser realizado nos dias 14 e 15 de abril de 2026, em Brasília/DF, promovido pela 

CONSCIENCIA, CONSULTORIA & EDITORA LTDA; nos termos da Informação 

nº 27/2026 – DIBEM (Peça nº 1) e das certidões de Peça nº 9.  

2. Conforme a Informação nº 805 / 2026 – SIPEC (Peça nº 14), o valor total 

das inscrições é de R$ 12.400,00 (doze mil e quatrocentos reais), sendo cada 

inscrição no valor de R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais). 

3. Nesta oportunidade, foram examinados os aspectos formais 

relacionados ao processamento da solicitação, conforme check list a seguir:  

Procedimento  

S = Sim, N = Não e NA = Não se aplica.  
Fundamento 

Jurídico  
S / N / 

NA